檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：趙又瑩
電話：03-8906643
電子信箱：unchao@mail.ndhu.edu.tw

國立東華大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年6月4日
發文字號：東師培中字第1140013778號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附 件 ： 招 生 簡 章 _114 偏 遠 地 區 學 校 學 士 後 教 育 學 分 班 國 民 小 學 教 育 班 -

final(1140013778-0-0.pdf)

主旨：檢送本校辦理「114學年度偏遠地區學校學士後教育學分

班國民小學教育班」招生資訊及簡章，請惠予公告周知。

說明：

一、本校核定招生1班，每班依錄取順序招收45名代理教師（

含一般代理教師及原住民代理教師）及至多外加招收5名
原住民代理教師，每班招收人數不超過50名。

二、【報名日期】： 114年6月24至114年7月4日。

三、招 生 簡 章 請 至 本 校 師 資 培 育 中 心 首 頁 免 費 下 載

https://littletree.ndhu.edu.tw/index.php
四、國立東華大學師資培育中心地方教育輔導組 趙小姐

電話：（03）890-6643（師培中心地輔組）

五、詳細內容請見招生簡章。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：教育部國民及學前教育署、師資培育中心

校長 徐輝明